
13/09/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=683305&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Universidade Federal da Paraíba

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00044/2016
  

Às 14:44 horas do dia 12 de setembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. SEVERINO GONZAGA NETO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23074063529201641, Pregão nº 00044/2016. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Adaptação e Transformação Veículos - Automotores / Rebocá-veis / Especiais
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para realizar a transformação de um veículo tipo
caminhão baú que deverá ser adaptado para uso como unidade móvel da Livraria Universitária da UFPB. Demais
especificações ver Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 77.379,8800 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: USATEC BSB VEICULOS ESPECIAIS LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 76.890,0000 , com
valor negociado a R$ 75.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/09/2017
11:45:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: USATEC BSB VEICULOS
ESPECIAIS LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 08.933.586/0001-59, Melhor lance: R$

76.890,0000, Valor Negociado: R$ 75.000,0000

Homologado 12/09/2017
14:44:58

SEVERINO
GONZAGA

NETO

Fim do documento


